PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальный Совет

города Павловска

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2019 года

       № 11/2.1

О формировании счётной комиссии

Муниципального Совета

города Павловска

Для организации и проведения процедуры выборов Главы муниципального образования и заместителя Главы муниципального образования

Муниципальный Совет города Павловска

РЕШИЛ:

1. Сформировать счетную комиссию Муниципального Совета города Павловска в составе трех человек:

1) Семёнова Лариса Ивановна;

2) Парамонова Ольга Абелевна;

3) Павлов Геннадий Юрьевич.
2. Счетной комиссии:

-     провести выборы председателя счетной комиссии из своего состава;

- организовать и провести тайные голосования по выборам Главы муниципального образования и заместителя Главы муниципального образования;

-     обеспечить тайну волеизъявления депутатов;

-  представить Муниципальному Совету города Павловска протоколы своих заседаний по выборам председателя счетной комиссии, а также по итогам тайных голосований.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на заседании

В.В. Зибарев